
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. UŽIMTUMO DIDINIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2024 m. sausio 25 d. Nr. B1-20 
Molėtai 

 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 16 punktu, 7 

straipsnio 16 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos užimtumo 

įstatymo 17, 48 straipsniais, Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 23 d. 

įsakymu Nr. A1-257 „Dėl Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 2 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. 

gruodžio 15 d. įsakymu Nr. A1-846 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių 

dotacijų savivaldybių biudžetams 2024 metais savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo 

programoms įgyvendinti paskirstymo savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo tikslo 

pasiekimo 2024 metais vertinimo kriterijaus patvirtinimo“, atsižvelgdama į Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos 2023–2025 m. strateginio veiklos plano, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. B1-1  „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos 

plano 2023–2025 metams patvirtinimo“, Socialinės atskirties mažinimo programos 07.1.3.1.14 

priemonę „Užimtumo didinimo programos įgyvendinimui“, 07.1.3.1.15 priemonę „Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo paslaugų suteikimas nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems 

asmenims“,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programą (pridedama). 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 
 

 


